

MOSIR/ZP/1/2023

Rumia, dnia 16.06.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy ul. Starowiejskiej w Rumi.**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytania do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie Wykonawcy jest zakup i montaż bramek piłkarskich oraz piłkochwyków o których mowa w projekcie, a przedmiar ich nie uwzględnia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zakup i montaż bramek i piłkochwyków nie jest objęty przedmiotem zamówienia. Zamawiający dokona zakupu i montażu we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie branży elektrycznej, widocznej na projekcie, a której nie ma w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie. Wykonanie branży elektrycznej nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie nr 3

Jaką głębokość wykopu ma mieć rów chłonny?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Rów chłonny ma mieć 1m głębokości i 0.5m szerokości i winien być zasypany żwirkiem i kamyczkami oraz zagęszczony, a na jego górze powinna zostać położona darnina.

Pytanie nr 4

W jaki sposób mają się zamykać furtki (na klucz, klamka, samozamykacz itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Furtki i bramy mają się zamykać tradycyjnie na klucz i klamkę.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie Wykonawcy jest widoczne na projekcie, opisane jako „ogrodzenie z paneli systemowych do wysokości 2,0 m, powyżej paneli ogrodzenie z siatki ochronnej do piłkochwyków o wysokości 2,0 m_ Łączna wysokość ogrodzenia 4,0m”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Od strony ulicy Starowiejskiej wysokość paneli 2.5m + 1,5m siatka do piłkochwyków mocowana na linkach do słupów, od strony pomnika JP II same panele systemowe o wys. 2m (aktualny Przedmiar w załączeniu).

Pytanie nr 6

Co Zamawiający ma na myśli przez opis na projekcie „projektowana skarpa umocniona roślinnością zadarniającą”, proszę o sprecyzowanie jaką roślinność należy zastosować i w jakich ilościach?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Na skarpie powinna zostać zasiana trawa.

Pytanie nr 7

Czy ujęta w projekcie oraz przedmiarze „siatka z odzysku”, to ta sama która będzie pochodzić z rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie nr 7

„Siatka z odzysku” to siatka pozyskana z modernizacji boiska orlik przy ul. Świętopelka w Rumi o wys. 4m (należy ją skrócić do 2m, jest zmagazynowana na naszym terenie).

W załączeniu:

Załącznik_C_Przedmiar_zmieniony

Z poważaniem

Dyrektor MOSiR w Rumi
Jolanta Król